
令和3年1月18日

大  会  会  長   渡邉　典夫

救護・感染対策担当   加藤　純一郎

大会運営委員長   今岡　裕貴

　平素、関係者におかれましては、大会運営へのご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

　さて、来る３月７日(日曜日)の富士市立富士川体育館において開催を予定しております、

第５１回富士地区少年剣道大会につき、最近の新型コロナウイルス感染症感染予防対策に関し、

お願いとご確認を申し上げます。

１、健康調査票記入のお願い

　別紙にて、出場者、観覧者、審判、役員等、会場(体育館)に入場する全員を対象とした１４日分

の健康調査票を配布いたします。項目が多く、大変ご面倒をおかけいたします。特に、体温の記入

は漏れなくお願いいたします。

２、大会出場の判断についてのご確認

　当日提出していただく健康調査票の記録期間中に３７．５℃以上の発熱がある場合、新型コロナ

ウイルスの感染拡大予防の観点から、例外なく出場停止と判断します。大会当日に、現場で担当

者と出場の可否について相談・協議する前に、出場者自身、出場者のご家族、所属道場責任者

らと感染予防の意義についてあらためて確認し、あらかじめ自らの出場辞退を積極的にご検討

お願いします。出場辞退のお気持ちは大会運営者一同、大変忍びなく、お察しいたします。

とともに、勇気ある撤退に深く感謝いたします。

３、大会終了後２週間以内に感染が判明した時の対応

　新型コロナウイルス感染症は、潜伏期間が長く、感染力の発揮期間も長い特徴を持っています。

そのため、大会終了後に感染が確認される事態が発生する可能性があります。プライバシーに

配慮して対応しますので、大会終了後２週間以内に感染が確認された場合は、大会運営事務局

までご連絡をお願いいたします。その後の対応等について協力いたします。

　新型コロナウイルス感染症の感染予防対策について、ご不明な点、ご心配な点ございましたら

あらかじめお問い合わせください。

連絡先　：　大会運営事務局　　遠藤　正人   (090-3305-0533)

第５１回  富士地区少年剣道大会

健康調査票記入のお願いと大会出場の判断についてのご確認


